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Список на ученици кои положиле проектна задача по филозофија на ден 1.4.2020
	Ред.број
	Име и презиме
	Клас
	Бодови
	Оценка 

	1.
	Ангела Јовановска
	IV-10
	12 бодови
	Одличен (5)

	2.
	Деспина Петковска
	IV-10
	11 бодови
	Одличен (5)

	3.
	Ања Алексовска
	IV-4
	12 бодови
	Одличен (5)

	4.
	Теона Петровска
	IV-4
	12 бодови
	Одличен (5)

	5.
	Сара Цветковска
	IV-10
	9 бодови
	Мн. Добар (4)

	6.
	Мартина Павловска
	IV-10
	11 бодови
	Одличен (5)

	7.
	Виктор Мишевски
	IV-8
	12 бодови
	Одличен (5)

	8.
	Ања Таневска
	IV-10
	11 бодови
	Одличен (5)

	9.
	Михаела Ѓорѓиевска
	IV-10
	11 бодови
	Одличен (5)

	10.
	Христина Стефановска
	IV-8
	10 бодови
	Многу Добар (4)

	11.
	Сара Петковска
	IV-8
	11 бодови
	Одличен (5)

	12.
	Анѓела Кузмановска
	IV
	11 бодови
	Одличен (5)

	13.
	Теодор Петровски
	IV-4
	12 бодови
	Одличен (5)

	14.
	Теодора Стоевска
	IV-4
	12 бодови
	Одличен (5)

	15.
	Дарко Арсиќ
	IV-4
	10 бодови
	Мн.добар (4)

	16.
	Марко Анѓеловиќ
	IV-4
	10 бодови 
	Мн.добар (4)

	17.
	Младен Јовановски
	IV-1
	11 бодови
	Одличен (5)

	18.
	Иван Трифуновски
	IV-1
	12 бодови
	Одличен (5)

	19.
	Лука Идновски 
	IV-4
	11 бодови
	Одличен (5)

	20.
	Дарио Томевски
	IV-4
	11 бодови 
	Одличен (5)

	21.
	Никола Стојановски
	IV-11
	11 бодови
	Одличен (5)

	22.
	Михаил Мирослав
	IV-11
	12 бодови
	Одличен (5)

	23.
	Анѓел Нојковиќ
	IV-9
	12 бодови
	Одличен (5)

	24.
	Анабела Спасовска
	IV-7
	12 бодови
	Одличен (5)

	25.
	Сара Петковска
	IV-7
	12 бодови
	Одличен (5)

	26.
	Тамара Јовановска
	IV-7
	12 бодови
	Одличен (5)

	27.
	Анастасија Николиќ
	IV-7
	11 бодови
	Одличен (5)

	28.
	Милош Насевски
	IV-2
	10 бодови
	Мн. Добар (4)

	29.
	Никола Стоилковски
	IV-2
	11 бодови
	Одличен (5)

	30.
	Сара Ѓорѓевска
	IV-7
	12 бодови 
	Одличен (5)

	31.
	Анастасија Стаменковска
	IV-4
	11 бодови
	Одличен (5)

	32.
	Вања Величковиќ
	IV-11
	12 бодови
	Одличен (5)

	33.
	Тамара Милановска
	IV-4
	11 бодови
	Одличен (5)

	34.
	Стефанија Стојова
	IV-4
	12 бодови 
	Одличен (5)

	35.
	Ивона Тасевска
	IV-4
	11 бодови
	Мн.добар (4)

	36.
	Кристина Андоновиќ
	IV-8
	11 бодови
	Одличен (5)

	37.
	Јована Спасовска
	IV-6
	12 бодови
	Одличен (5)

	38.
	Ивона Благевска
	IV-8
	11 бодови 
	Одличен (5)
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